
 

 

 

Intern information 

Styrelsens förslag till årsstämman avseende val av revisor och revisorsarvode 

Styrelsen för Almi AB har vid styrelsesammanträde den 14 februari 2025 beslutat om förslag till 
årsstämman avseende val av revisor och revisionsarvode. 

 
Revisionsutskottets rekommendation 
Inför styrelsens beslut har styrelsens revisionsutskott lämnat följande rekommendation. 
Revisionsutskottet behandlade fråga om upphandling av extern revisor och förslag till ägaren vid 
sitt sammanträde den 29 januari 2025.  

Revisionsutskottet, när upphandling av extern revisor ska ske, ansvarar för upphandling av 
revisor och för framtagande av en rekommendation till styrelsen i enlighet med reglerna i Artikel 
16 i Revisorsförordningen och statens Ägarpolicy. 

Utskottet beslutade därvid rekommendera styrelsen att, villkorat av att tilldelningsbeslutet vinner 
laga kraft och avtal tecknas, föreslå ägaren att på årsstämma 2025 välja Ernst & Young AB 
(”EY”) som revisionsbolag i Almi AB, för en period om ett år intill utgången av årsstämman 
2026.  

Till grund för utskottets rekommendation ligger den offentliga upphandling, enligt LOU, som 
genomförts i dialog med bolagets ledning. Två bolag har lämnat anbud och det bolag som enligt 
Revisionsutskottet lämnat det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet är EY. EY bedöms som 
bäst lämpade för uppdraget baserat på deras välformulerade anbud utvisande stor förmåga, 
kapacitet och erfarenhet, en mycket god revisionsansats och ett angreppssätt väl anpassat till 
Almi-koncernens verksamhet och krav, en hög proaktivitet, engagemang och tillgänglighet samt 
ett väl sammansatt och erfaret revisionsteam. De bedöms därmed kunna genomföra revisionen 
med tillfredsställande kvalitet.  

 
Styrelsen förslag till beslut av årsstämman 2025  
Styrelsen föreslår ägaren att utse Ernst & Young AB (”EY”), org 556053-5873, till revisionsbolag 
för en period om ett år intill utgången av årsstämman 2026. Rekommendationen följer av 
revisionsutskottets offentliga upphandling av revisionsbolag där EY lämnat det ekonomiskt mest 
fördelaktiga anbudet. EY bedöms ha stor förmåga, kapacitet och erfarenhet, en mycket god 
revisionsansats och ett angreppssätt väl anpassat till Almi-koncernens verksamhet och krav, en 
hög proaktivitet, engagemang och tillgänglighet samt ett väl sammansatt och erfaret 
revisionsteam. De bedöms därmed kunna genomföra revisionen med tillfredsställande kvalitet. 
Styrelsen föreslår ägaren att arvode för revisorns arbete utgår enligt godkänd räkning. 


